«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2014 года   № 98
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в области градостроительного проектирования
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации администрация муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение»  постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 27 декабря 2013 года №144  «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»;
постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 03 апреля 2014 года №29  «О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»;

2.Настоящее постановление подлежит (опубликованию) обнародованию и вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское  сельское поселение»

О.А.Протасова